
Návod
položka: 20364

Nástavec na stříhání plechu
s elektrickou vrtačkou



Přehled produktu

Tento výrobek se instaluje na elektrickou vrtačku a využívá sílu elektrické 
vrtačky k pohonu kulaté frézy s ozubeným kolem pro řezání plechu. Vnější 
hrana řezné hlavy s kulatým zubem a vnitřní hrana vedlejší kulaté řezné hlavy 
do sebe zapadají, tím posouvají plech a nůž provádí řez. Ostříhaný železný 
plech je rozesílán podél rotace podkulaté řezací hlavy. Řezný efekt je bez 
otřepů. Lze jej použít s různými elektrickými vrtačkami, se silným výkonem, 
jednoduchou obsluhou a bezpečným používáním.

Vlastnosti produktu

Rozsah použití: 12V-21V lithiová elektrická vrtačka
Maximální stříhačí kapacita:
Železná desk  0,8-1 mm
Bílý železný plech 1-1 ,2mm
Ocelový plech 0,8-1 mm
Měděný plech 1,5 mm
Hliníkový plech 1,5 mm
Výkon stříhání 12V elektrické vrtačky je nižší.
21V elektrická vrtačka má silnější střihový výkon.

Pozor!

Tento výrobek je vhodný pro řezání rovnýchplechů o tloušťce větší než 1 mm. 
Ohýbané, žebrované, deformované nebo svařované desky a nekovové desky 
nelze řezat. Pokud se při řezání zaseknou, nelze je odříznout směrem nahoru. 
Nastavte elektrickou vrtačku do opačného směru a automaticky ji vytáhněte.



Instrukce pro instalaci

1. Nejprve vložte trojúhelníkovou lištu 
na zadní straně řezačky desek do 
kleštiny

3. Upevněte držák, jak je znázorněno 
na obrázku, nastavte úhel a utáhněte 
šrouby

5. Kompletní instalace

2. Otočte zajišťovací kleštinu

4. zavěste pružinu na držák, aby 
během provozu nedocházelo k 
otřesům


